



16.5.2016

Asia: Pohjois-Suomen aluehallintoviraston (PSAVI) hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukunta

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston tehtävänä on edistää alueellista yhdenvertaisuutta hoitamalla lainsäädännön toimeenpano-, ohjaus- ja valvontatehtäviä Pohjois-Pohjanmaalla ja Kainuussa. Tavoittemme on hyvinvoiva, turvallinen ja tasa-arvoinen yhteiskunta. Toiminnan painotuksissa huomioidaan alueelliset erityispiirteet.

Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat (POL) sekä Opetus- ja kulttuuritoimi (OKT) -vastuualueiden toiminnassa yhtenä painopisteenä ovat ihmisten ja yhteisöjen hyvinvoinnin, terveyden, osaamisen ja työllisyyden lisääminen sekä osallisuuden ja turvallisuuden parantaminen.

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto haluaa kehittää alueellista hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä yhteistyössä alueellisten asiantuntijoiden kanssa ja nimeää ajalle 1.5.2016 – 31.12.2018 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelukunnan (HYTE).

Neuvottelukunnan tehtävät:

1. Seuraa ja tukee kuntia edistämään asukkaidensa terveyttä ja hyvinvointia lainsäädännön mukaisesti ja alueellista tiedontuotantoa hyödyntäen. Seuraa hyvinvoinnin kehittymistä. Antaa suosituksia ja linjauksia hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvistä asioista.
2. Seuraa aluehallinto, maakuntahallinto ja sosiaali- ja terveydenhuolto -uudistusten etenemistä alueellaan sekä seuraa ja arvioi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rakenteiden kehittämistyötä. Huomioi toiminnassa sosiaali- ja terveysministeriön Sosiaalisesti kestävä Suomi 2020 sekä työ- ja elinkeinoministeriön Euroopan paras työelämä 2020 – strategiat.
3. Seuraa hallituksen hyvinvoinnin ja terveyden sekä osaamisen ja koulutuksen kärkihankkeiden etenemistä ja toimeenpanoa alueellaan.

Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Pohjois-Suomen aluehallintoviraston Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -vastuualueen johtaja Margit Päätalo, varapuheenjohtajana liikuntatoimen ylitarkastaja Ulla Silventoinen ja sihteerinä ylitarkastaja Raija Fors.

Neuvottelukunnan jäsenet ja varajäsenet:

	Organisaatio	jäsen	varajäsen
1	Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri	Veikko Kujala, asiantuntijalääkäri, Perusterveydenhuollon yksikkö	Leea Järvi, terveyden edistämisen koordinaattori
2	Koulutus ja tutkimus	Kaijaleena Serlo, Koulutus- ja tki-johtaja, OAMK, Oulu	Aini Ojala, lehtori, tiimipäällikkö, OAMK, Oulainen
3		Leena Turkki, professori, Oulun yliopisto	Marjo Suhonen, yliopistonlehtori, Oulun yliopisto
4		Petri Kinnunen, toimintayksikön johtaja, POSKE	Jorma Kurkinen, tutkija, POSKE
5		Jaana Kempainen, koulutuspäällikkö, Kajaanin AMK	Minna Hökkä, lehtori
6		Sote -kuntayhtymät	Hannu Kallunki, kuntayhtymän johtaja, Raahen hyvinvointikuntayhtymä
7			
8	Tuomas Aikkila, kuntayhtymän johtaja, Peruspalvelukuntayhtymä Selänne		
9	Maire Ahopelto, johtaja, Kainuun sote		Saara Pikkarainen, terveyden edistämisen erikoissuunnittelija
10	Pirjo Matikainen, hyvinvointipalvelujohtaja, Peruspalvelukuntayhtymä Kallio		
11	Ritva Hantula, vs. perusturvajohtaja, Sosiaali- ja terveystieteiden piiri Helmi		Airi Juntunen, sosiaalipalvelupäällikkö
12	Leena Pimper-Koivisto, kuntayhtymän johtaja, Oulunkaaren kuntayhtymä		Satu Turcka, suunnittelija
13	Kunnat	Erkki Hämäläinen, sivistystoimenjohtaja, Kuusamo	
14			
15		Eija Pyrrö, nuorisosihteeri, Kajaani	
16		Päivi Holsti, kirjastotoimenjohtaja, Nivala	
17		Kirsti Ylitalo-Katajisto, Oulun kaupunki	
18	Maakuntien liitot	Ilpo Tapaninen, suunnittelupäällikkö, Pohjois-Pohjanmaan liitto	Riitta Pitkänen, hallintojohtaja
19		Helena Aaltonen, aluekehitysasiantuntija, Kainuun liitto	
20	Järjestöt	Anne Savuoja, järjestösuunnittelija, Psoriasisliitto	Pirjo Nikula, toiminnanjohtaja, Pohjois-Pohjanmaan sydänpiiri
21	Taiteen edistämiskeskus, Pohjois-Pohjanmaan	Ulla Lassila, erityisasiantuntija	

	ja Kainuun aluetoimipiste		
22	Oulun hiippakunnan tuomiokapituli	Mirva Kuikka, hiippakuntasihteeri	
23	THL, Oulun yksikkö	Juha Fränti, kehittämispäällikkö	
24	TTL, Oulun toimipiste	Anne Salmi, erityisasiantuntija	Nina Nevanperä, tutkija
25	PSAVI asiantuntijat	Kirsi-Marja Stewart, nuorisotoimen ylitarkastaja	
26		Ulla Silventoinen, liikuntatoimen ylitarkastaja	
27		Elisa Roimaa, sosiaalihuollon ylitarkastaja	
28		Henna Huttu, romaniasiain suunnittelija	

JAKELU

Pohjois-Suomen aluehallintoviraston hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (HYTE) neuvottelukunnan jäsenet


Margit Päätaalo

Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -vastuualueen johtaja